
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2023 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XLVIII/302/2022 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 123.743,82 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 123.743,82 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 123.743,82  zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 129.643,82 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 5.900 zł. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe : 73.840.595,94 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 49.724.328,21 zł, 

b) dochody majątkowe: 24.116.267,73 zł, 

2) wydatki budżetowe: 82.043.037,66 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 53.272.781,71 zł, 

b) wydatki majątkowe: 28.770.255,95 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 8.202.441,72 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 ustawy, w tym wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 254500DD-9A78-4790-8851-4A305E140A12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2023 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 027,50 75 153,82 150 181,32 

 75495  Pozostała działalność 75 027,50 75 153,82 150 181,32 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 75 027,50 75 153,82 150 181,32 

758   Różne rozliczenia 14 512 581,89 48 590,00 14 561 171,89 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1,89 48 590,00 48 591,89 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 48 590,00 48 590,00 

         
Razem: 73 716 852,12 123 743,82 73 840 595,94 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 254500DD-9A78-4790-8851-4A305E140A12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2023 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 537 910,89 0,00 8 537 910,89 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 010 100,00 -188 010,50 5 822 089,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 559 187,00 -5 000,00 554 187,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -183 010,50 116 989,50 

 75095  Pozostała działalność 2 026 602,89 188 010,50 2 214 613,39 

  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 5 900,00 5 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 101,00 -157 528,41 382 572,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 254500DD-9A78-4790-8851-4A305E140A12. Podpisany Strona 1



  6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

0,00 334 638,91 334 638,91 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 332 227,50 75 153,82 407 381,32 

 75495  Pozostała działalność 103 027,50 75 153,82 178 181,32 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 75 000,00 75 000,00 150 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27,50 49,42 76,92 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 104,40 104,40 

801   Oświata i wychowanie 21 102 455,57 48 590,00 21 151 045,57 

 80101  Szkoły podstawowe 9 891 058,00 48 590,00 9 939 648,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 648 494,00 48 590,00 1 697 084,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 184,00 22 184,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 500,00 105,00 84 605,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00 -289,00 10 711,00 

851   Ochrona zdrowia 433 000,00 0,00 433 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 254500DD-9A78-4790-8851-4A305E140A12. Podpisany Strona 2



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 397 000,00 0,00 397 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 972,00 -232,00 89 740,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 130,00 232,00 6 362,00 

852   Pomoc społeczna 6 513 826,00 0,00 6 513 826,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 106 171,00 0,00 1 106 171,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 798 719,00 -110,00 798 609,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 215,00 110,00 45 325,00 

855   Rodzina 6 930 767,00 0,00 6 930 767,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 980,00 -641,00 177 339,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 703,00 641,00 12 344,00 

         

Razem: 81 919 293,84 123 743,82 82 043 037,66 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 254500DD-9A78-4790-8851-4A305E140A12. Podpisany Strona 3



Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 r. na realizację zadań zleconych przez administrację rządową 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 918 273,00 0,00 918 273,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 136 000,00 0,00 136 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 348,00 -110,00 53 238,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 365,00 110,00 3 475,00 

855   Rodzina 5 503 000,00 0,00 5 503 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 980,00 -641,00 177 339,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 703,00 641,00 12 344,00 

Razem: 6 573 869,00 0,00 6 573 869,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 254500DD-9A78-4790-8851-4A305E140A12. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

